
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2018 No 545

г. Березовский

Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов жилищного 
фонда на территории Березовского городского округа с указанием 
наименования, идентификационных данных юридического лица 

(индивидуального предпринимателя), реализующего мероприятия по 
комплексному благоустройству дворовых территорий многоквартирных 
домову содержащего распределение объемов бюджетных ассигнований по 

уровням бюджетной системы Российской Федерации и средствам 
собственников помещений в многоквартирном доме на 2018 год

В целях выполнения условий предоставления и расходования субсидий из 
бюджета Свердловской области на софинансирование муниципальной программы 
формирования современной городской среды, руководствуясь федеральным 
законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом Березовского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить адресный перечень многоквартирных домов жилищного фонда 
на территории Березовского городского округа с указанием наименования, 
идентификационных данных юридического лица (индивидуального 
предпринимателя), реализующего мероприятия по комплексному 
благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, содержащего 
распределение объемов бюджетных ассигнований по уровням бюджетной 
системы Российской Федерации и средствам собственников помещений в 
многоквартирном доме на 2018 год в соответствии с приложением.

2.Снять с контроля постановление администрации Березовского городского
округа от 13.11.2017 №897-1 «Об утверждении адресного перечня
многоквартирных домов жилищного фонда на территории Березовского 
городского округа с указанием наименования, идентификационных данных 
юридического лица (индивидуального предпринимателя), реализующего 
мероприятия по комплексному благоустройству дворовых территорий 
многоквартирных домов, содержащего распределение объемов бюджетных 
ассигнований по уровням бюджетной системы Российской Федерации и 
средствам собственников помещений в многоквартирном доме на 2017 год» как 
выполненное.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и

Отпечатано в типографии ООО “ТСК”Кристалл”, г. Березовский, ул. Исакова, 7а, тел.: 8 (343) 344-62-33. Тираж 26000 экз. Заказ №14. 10.04.2018 г.



2

разместить на официальном сайте администрации Березовского городского 
округа в сети Интернет.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить заместителя 
главы администрации Березовского городского округа Еловикова А.В.

Глава Березовского городского округа,
глава администрации |  Е.Р. Писцов

В№



Приложение
к постановлению администрации 
Березовского городского округа 
от 04.07.2018 № 5 4 5

Адресный перечень
многоквартирных домов жилищного фонда на территории Березовского городского округа

№
п/п

Наименование объект 
(почтовый адрес)

Идентификационные данные юридического 
лица, реализующего мероприятия по 

комплексному благоустройству дворовых 
территорий многоквартирных домов

Распределение объемов бюджетных ассигнований 
(рублей), в том числе,

Всего Областной
бюджет

Местный
бюджет

Средства
собствен­

ников
помещений

1. Комплексное
благоустройство дворовой 
территории
многоквартирных домов 
по адресу: 623701 
Свердловской области 
г.Березовский 
ул.Спортивная, 2, 4 
ул.Брусницына, 3, 5, 6 
ул.Гагарина, 15/4

ООО «УК «ЖКХ-Холдинг»,
Юридический / почтовый / фактический адрес: 
623700, Свердловская область, г.Березовский, 
ул.Ленина, 1 В, ИНН 6678085490, КПП 
667801001, БИК 046577795 
р/с 40702810462450000811 в ПАО КБ «УБРиР» 
г.Екатеринбург, кор./сч.30101810900000000795, 
ОГРН 1176658076528

2 634 803,12 2 283 847,34 219215,62 131 740,16

ООО «ЖКХ-Холдинг»
Юридический / почтовый / фактический адрес: 
623700, Свердловская область, г.Березовский, 
ул.Ленина, 1 В, ИНН 6673118293, КПП 
667801001, БИК 046577674, р/с 
40702810916300100762 в Уральском банке ПАО 
Сбербанк г. Екатеринбург, кор./сч 
30101810900000000674, О ГРН 1046604811054

894 902,56 775 701,54 74 455,89 44 745,13



2

«МКУ «Благоустройство и ЖКХ» юридический 
адрес: 623701, Свердловская область, 
г.Березовский, ул.Строителей, 7, ИНН 
6678022556, КПП 667801001, л/с 03901040700 в 
Управлении финансов Березовского городского 
округа, р/с 40204810000000126204 в Уральском 
ГУ Банка Росии, г.Екатеринбург, БИК 04677001

6 461 218,36 5 600 584,07 537 573,37 323 060,92

2. Комплексное
благоустройство дворовой 
территории
многоквартирных домов 
по адресу: 623700 
Свердловской области 
г.Березовский ул.Гагарина, 
2, 2а, 26

ООО «ЖКХ-Холдинг»
Юридический / почтовый / фактический адрес: 
623700, Свердловская область, г.Березовский, 
ул.Ленина, 1 В, ИНН 6673118293, КПП 
667801001, БИК 046577674, р/с 
40702810916300100762 в Уральском банке ПАО 
Сбербанк г.Екатеринбург, кор./сч 
30101810900000000674, ОГРН 1046604811054

1 671 461,74 1 448 823,04 139 065,61 83 573,09

«МКУ «Благоустройство и ЖКХ» юридический 
адрес: 623701, Свердловская область, 
г.Березовский, ул.Строителей, 7, ИНН 
6678022556, КПП 667801001, л/с 03901040700 в 
Управлении финансов Березовского городского 
округа, р/с 40204810000000126204 в Уральском 
ГУ Банка Росии, г.Екатеринбург, БИК 04677001

3 725 862,42 3 229 577,55 309 991,75 186 293,12

3. Комплексное
благоустройство дворовой 
территории
многоквартирных домов 
по адресу: 623700 
Свердловская область 
г.Березовский ул.Гагарина, 
5,7

ООО «УК «ЖКХ-Холдинг»,
Юридический / почтовый / фактический адрес: 
623700, Свердловская область, г.Березовский, 
ул.Ленина, 1 В, ИНН 6678085490, КПП 
667801001, БИК 046577795 
р/с 40702810462450000811 в ПАО КБ «УБРиР» 
г.Екатеринбург, кор./сч.ЗО 101810900000000795, 
ОГРН 1176658076528

51 619,10 44 743,44 4 294,70 2 580,96

«МКУ «Благоустройство и ЖКХ» юридический 
адрес: 623701, Свердловская область, 
г.Березовский, ул.Строителей, 7, ИНН 
6678022556, КПП 667801001, л/с 03901040700 в

54 849,94 47 543,93 4 563,51 2 742,50



3

Управлении финансов Березовского городского 
округа, р/с 40204810000000126204 в Уральском 
ГУ Банка Росии, г.Екатеринбург, БИК 04677001

4. Комплексное
благоустройство дворовой 
территории
многоквартирных домов 
по адресу: Свердловской 
области г.Березовский 
ул.Овощное отделение, 8, 
11, Па

ООО «УК «ЖКХ-Холдинг»,
Юридический / почтовый / фактический адрес: 
623700, Свердловская область, г.Березовский, 
ул.Ленина, 1 В, ИНН 6678085490, КПП 
667801001, БИК 046577795 
р/с 40702810462450000811 в ПАО КБ «УБРиР» 
г.Екатеринбург, кор./сч.30101810900000000795, 
ОГРН 1176658076528

431 226,28 373 786,94 35 878,03 21 561,31

ООО «ЖКХ-Холдинг»
Юридический / почтовый / фактический адрес: 
623700, Свердловская область, г.Березовский, 
ул.Ленина, 1 В, ИНН 6673118293, КПП 
667801001, БИК 046577674, р/с 
40702810916300100762 в Уральском банке ПАО 
Сбербанк г.Екатеринбург, кор./сч 
30101810900000000674, ОГРН 1046604811054

1 045 894,18 906 581,08 87 018,39 52 294,71

«МКУ «Благоустройство и ЖКХ» юридический 
адрес: 623701, Свердловская область, 
г.Березовский, ул.Строителей, 7, ИНН 
6678022556, КПП 667801001, л/с 03901040700 в 
Управлении финансов Березовского городского 
округа, р/с 40204810000000126204 в Уральском 
ГУ Банка Росии, г.Екатеринбург, БИК 04677001

2 535 380,68 2 197 667,97 210 943,68 126 769,03

5. Комплексное
благоустройство дворовой 
территории
многоквартирных домов 
по адресу: Свердловской 
области г.Березовский, 
ул.Золоторудная 2, 4, 6 -  
пр-т.Александровский, 5,

ООО «УК «Уют-Сити» 
Юридический/почтовый адрес:
623700, Свердловская обл., г.Березовский, 
ул.Ленина, 65, оф.24 
Фактический адрес:
623702, Свердловская обл., г.Березовский,
ул.Золоторудная, 2, оф.22
ИНН 6678069360 КПП 667801001

8 025 380,86 6 956 400,13 667 711,69 401 269.04



4

5а, 7, 9, 11,- 
ул.Старателей, 2, 4

ОГРН 1169658023699
Р/сч №40702810762450000689
в ПАО «Уральский банк реконструкции и
развития» г.Екатеринбург
БИК 046577795 кор./сч. 3010181090000000079

Итого: 27 532 599,24 23 865 257,03 2 290 712,24 1 376 629,97


